
Asztalitenisz MEFOB 

2015. április 14-15. Pécs 

 

Férfi csapat: 

1. Pécsi Tudományegyetem I. 

2. Debreceni Egyetem 

3. Szegedi Tudományegyetem I. 

Pécsi Tudományegyetem II. 

 5-8. Budapesti Corvinus Egyetem I. 

         Pannon Egyetem Georgikon Kar I. 

         Szegedi Tudományegyetem II. 

         ELTE-BEAC 

9-16. Pannon Egyetem II. 

                Széchenyi István Egyetem 

                Nyugat-magyarországi Egyetem 

                Pannon Egyetem I. 

                Pannon Egyetem Georgikon Kar II. 

           

 

Női csapat: 

1. Széchenyi István Egyetem 

2. Pécsi Tudományegyetem I. 

3. Pécsi Tudományegyetem II. 

4. Debreceni Egyetem 

 

Férfi páros: 

1. Bihercz Tamás – Bihercz Gábor (Pécsi Tudományegyetem) 

2. Bán Gergő – Nagy Balázs (Debreceni Egyetem) 

3. Varga Csaba – Csetle Zoltán (Szegedi Tudományegyetem) 

Bogádi Imre – Molnár Gergely (Budapesti Corvinus Egyetem) 

       5-8. Csárdi András – Csiza Bálint (Nyugat-magyarországi Egyetem) 

               Nagy Emil – Kovács Renátó (Pannon Egyetem Georgikon Kar) 

               Körmöczi Sándor – Kiss Levente (Pannon Egyetem Georgikon Kar) 

               Mészáros Bálint – Szakály Áron (ELTE-BEAC) 

      9-16. Nyőgér József – Berzsenyi Dávid (Pannon Egyetem) 

                Horváth Patrik – Balogh András (Pécsi Tudományegyetem) 

  Kocsis Szürke Szabolcs – Trencsényi Tibor (Széchenyi István Egyetem) 

  Márki Róbert – Dankó Bálint (Szegedi Tudományegyetem) 

  Limperger Péter – Csizmadia Máté (Pannon Egyetem) 

 

 

 

 



Női páros: 

1. Bálint Brigitta – Mógor Evelin (Széchenyi István Egyetem) 

2. Szenner Zsófia – Dénes Tímea (Pécsi Tudományegyetem) 

3. Fülöp Szilvia – Nagy Szilvia (Debreceni Egyetem) 

Csizmadia Eszter – Kiss Adrienn (Pécsi Tudományegyetem) 

 5-8. Limperger Panna – Andik Georgina (Pannon Egyetem) 

 

Férfi egyéni: 

1. Molnár Gergely (Budapesti Corvinus Egyetem) 

2. Bogádi Imre (Budapesti Corvinus Egyetem) 

3. Varga Csaba (Szegedi Tudományegyetem) 

Csetle Zoltán (Szegedi Tudományegyetem) 

       5-8. Bihercz Tamás (Pécsi Tudományegyetem) 

 Bán Gergely (Debreceni Egyetem) 

 Nagy Balázs (Debreceni Egyetem) 

Kása Ádám (Szent István Egyetem) 

9-16. Szakály Áron (ELTE-BEAC) 

          Horváth Patrik (Pécsi Tudományegyetem) 

          Kovács Renátó (Pannon Egyetem) 

          Csiza Bálint (Nyugat-magyarországi Egyetem) 

    17-32. Mészáros Bálint (ELTE-BEAC) 

              Nagy Emil (Pannon Egyetem Georgikon Kar) 

              Csizmadia Máté (Pannon Egyetem) 

              Csárdi András (Nyugat-magyarországi Egyetem) 

              Bükfa András (Kaposvári Egyetem) 

             Balogh András (Pécsi Tudományegyetem) 

             Bereczki Dezső (Debreceni Egyetem) 

             Kiss Levente (Pannon Egyetem Georgikon Kar) 

             Trencsényi Tibor (Széchenyi István Egyetem) 

             Nyőgér József (Pannon Egyetem) 

             Bihercz Gábor (Pécsi Tudományegyetem) 

             Körmöczi Sándor (Pannon Egyetem Georgikon Kar) 

             Kocsis Szürke Szabolcs (Széchenyi István Egyetem) 

 

Női egyéni: 

1. Tóth Kata (Kecskeméti Főiskola) 

2. Fülöp Szilvia (Debreceni Egyetem) 

3. Tóth Andrea (Pécsi Tudományegyetem) 

Kiss Adrienn (Pécsi Tudományegyetem) 

5-8. Mógor Evelin (Széchenyi István Egyetem) 

        Szabó Ágnes (ELTE) 

Szenner Zsófia (Pécsi Tudományegyetem) 

          Pergéné Nagy Szilvia (Debreceni Egyetem) 

   9-16.   Csizmadia Eszter (Pécsi Tudományegyetem) 

          Bálint Brigitta (Széchenyi István Egyetem) 



Összesített ponttáblázat: 
 

 

 

Egyetem 
Arany 
(3p.) 

Ezüst 
(2p.) 

Bronz 
(1p.) Összpontszám: 

Pécsi Tudományegyetem 2 2 5 15 

Debreceni Egyetem - 3 2 8 
Széchenyi István Egyetem 

  2 - - 6 

Budapesti Corvinus 
Egyetem 1 1 1 6 

Szegedi 
Tudományegyetem  - - 4 4 

Kecskeméti Főiskola  1  - - 3 
 

 

1. Pécsi Tudományegyetem 

2. Debreceni Egyetem 

3. Széchenyi István Egyetem 

Budapesti Corvinus Egyetem 
 

 

Amatőr Férfi egyéni: 

1. Nyőgér István (Gál Ferenc Főiskola) 

2.  Dankó Bálint (Szegedi Tudományegyetem) 

3. Berzsenyi Dávid (Pannon Egyetem) 

Mátyás Bence (Nyugat-magyarországi Egyetem) 

 

Amatőr Női egyéni: 

1. Szöllősy Anita (Budapesti Gazdasági Főiskola) 

2. Szín Regina (Szegedi Tudományegyetem) 

3. Limperger Panna (Pannon Egyetem) 

4. Andik Georgina (Pannon Egyetem) 

 


